
 

 

UCHWAŁA NR LXI/410/2023 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na terenie 

obrębu Lubno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023. 

40.j.t.)  i art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze 

zmianami) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę wewnętrzną położoną pomiędzy drogą 

krajową nr 10 a miejscowością Omulno na działkach o numerze ewidencyjnym 307, 308, 309 położonych 

w obrębie geodezyjnym 0026 Lubno. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg publicznych, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Wałeckiego wyrażonej Uchwałą nr 167/474/2023 PD z dnia 9 marca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2825


		2023-05-04T12:20:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




